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EDITAL N.º 09/2021 
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 
 

 

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a NOTA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes 
termos: 
 
Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática e Títulos, conforme disposição do Edital de Abertura nº 
001/2020.  
 
Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo 
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio 
disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 13/10/2021 até às 23h59min do 
dia 14/10/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.  
 
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Lidianópolis, 08 de outubro de 2021. 
 

 
 

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS  
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 
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EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS 
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 

 

 

NOTA PROVA DE TÍTULOS: ASSESSOR JURÍDICO E OFICIAL ADMINISTRATIVO 
 

INSC NOME CARGO NOTA PROVA DE TÍTULOS 

152463 ADSON FERNANDO DE MORAES CEZARIO ASSESSOR JURÍDICO NAP 

148250 ALANA CARINA STUMPF ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151426 AMALIA ALVES LEONEL ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151473 ANA CAROLINA DE MORAIS ASSESSOR JURÍDICO NAP 

148144 BRUNA LEONELA DA SILVA CAETANO ASSESSOR JURÍDICO NAP 

152427 CAROLINE OSTAPECHEN C. DOS SANTOS ASSESSOR JURÍDICO 5,00 

152182 DANIELA MOURA BORTOLATTO ASSESSOR JURÍDICO 5,00 

152257 DAYANE BOSCARIOLE SILVA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

148194 DOUGLAS DORDAL ASSESSOR JURÍDICO NAP 

152246 EDERSON LEMES DOS SANTOX ASSESSOR JURÍDICO NAP 

147981 EDUARDO DE MORAIS MORI ASSESSOR JURÍDICO 5,00 

147886 FRANCIELI FERREIRA PONTES ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151466 GUILHERME HENRIQUE FURLANETO GHELLER ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151472 GUSTAVO HENRIQUE FANTIN ORTIZ ASSESSOR JURÍDICO NAP 
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152368 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS NOGUEIRA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151468 ISABELA NATHYARA ROCHA ASSESSOR JURÍDICO 2,50 

151437 JEFERSON LUIZ ADONI ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151483 JÉSSICA MAIARA DE ALMEIDA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151478 JOÃO VITOR SALES DA SILVA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151491 JULIANA VILARDI ASSESSOR JURÍDICO 2,50 

152405 JULIANO REFUNDINI NARCISO DE MELLO ASSESSOR JURÍDICO 2,50 

152359 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

147950 LILIANE CARDOSO PIANCA ASSESSOR JURÍDICO 2,50 

151659 LUANA SILVA DE FREITAS ASSESSOR JURÍDICO NAP 

152423 LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR ASSESSOR JURÍDICO NAP 

152276 MATHEUS JOSÉ DA SILVA DILLIO ASSESSOR JURÍDICO NAP 

152428 MATHEUS VINICIOS ANTÉRIO ASSESSOR JURÍDICO NAP 

147929 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR JURÍDICO 2,50 

148110 MÉRCIA DOS SANTOS FERREIRA ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151427 NATAN JOSÉ RODRIGUES ASSESSOR JURÍDICO CARGA HORÁRIA NÃO COMPROVADO NO TÍTULO ENVIADO 

151442 RODRIGO DE OLIVEIRA DE ASSIS ASSESSOR JURÍDICO 5,00 

152159 RUBEM LUÍS BONFIM GAVIOLLI ASSESSOR JURÍDICO NAP 

151415 VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO ASSESSOR JURÍDICO 10,00 

148409 VINÍCIUS ALEXANDRE FERREIRA DIAS ASSESSOR JURÍDICO NAP 
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148440 VIVIANE TAÍS AZOIA ASSESSOR JURÍDICO 7,50 

152462 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152177 ANA PAULA DALABENETA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152351 ANDERSON ALEXANDRE ARRUDA DE BRITO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148206 ANGELICA AMARO CESCONETO OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152460 ANGELO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152394 BENEDITA APARECIDA DE CASTRO FELIX OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152437 CARLOS ESTEVÃO AQUINO FILHO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152291 CASSIA DE SOUZA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151406 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO OFICIAL ADMINISTRATIVO 2,50 

152415 CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152215 DAIANE APARECIDA DA ROCHA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148233 DANIELA SILVA RIBEIRO OFICIAL ADMINISTRATIVO 2,50 

151647 ELAINE APARECIDA PASCIFICO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151474 ELZA CORREA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148096 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151464 EMILY YUMI ABREU FUCULO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148048 FELIPE ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152122 GABRIEL RIBEIRO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152389 GABRIELLE FRANCISCATO DE BASTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 
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152465 GESSICA VICENTINI CANTAGALLO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152396 GIOVANA LOPES VIEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152271 GISLENE ALVES DA COSTA OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152413 HENRIQUE JOSÉ DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152362 HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151411 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

151416 HOLANIA PIRES DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152397 JESSICA PATRICIA CAVALLARI CORREA OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152322 JHONATAN WESLEY TEODORO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151407 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151418 JOAO VITOR DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151460 JOSÉ EDUARDO BOER GRACIOLLI OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148102 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS NETO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151484 KARINA SUELEN TRIZOTI MARTINS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148568 KIMILA RAMAYNE GEHRKE OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

147996 LEONTINA DA COSTA ROLDAO ANDREIS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2,50 

148400 LOUINES ROXELLE FIORATI BATISTAO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151482 LUDMILLA CARINE BARBOZA OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152186 LUIS FELIPE RIBEIRO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152290 MAICON COELHO FARIA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 
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152320 MAYARA BRIZOLA DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152433 MILENA SANTANA SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

151422 RANIELE COSTA FURLAN GODOI OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152455 REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

152325 ROSEMARA BRENTAN GLOOR OFICIAL ADMINISTRATIVO 0,00 

151487 STEPHANIE KAROLINE MAIA BUZATO OFICIAL ADMINISTRATIVO 2,50 

152391 SUELEN CAMILA DA ROCHA RABELO OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

148255 THAIS RIBEIRO ROCHA OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152334 THAISA LUZETI LUNARDELLO DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

152388 THIAGO CAETANO CUSTÓDIO OFICIAL ADMINISTRATIVO TÍTULO NÃO COMPATÍVEL AO CARGO/ESPECIALIDAE A QUE CONCORRE 

148470 UILIAN CRISTIANO PIRES OFICIAL ADMINISTRATIVO 5,00 

152279 VANESSA CARMEN SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO NAP 

 

*LEGENDA:  
NAP – NÃO APRESENTOU 
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NOTA PROVA PRÁTICA: OFICIAL ADMINISTRATIVO 
 

INSC NOME CARGO NOTA PROVA PRÁTICA 

152460 ANGELO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

152394 BENEDITA APARECIDA DE CASTRO FELIX OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

152291 CASSIA DE SOUZA OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

151406 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO OFICIAL ADMINISTRATIVO 62,50 

152215 DAIANE APARECIDA DA ROCHA OFICIAL ADMINISTRATIVO 59,50 

151647 ELAINE APARECIDA PASCIFICO OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

148096 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO 71,50 

152122 GABRIEL RIBEIRO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 41,50 

151411 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 46,00 

151416 HOLANIA PIRES DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 53,00 

152322 JHONATAN WESLEY TEODORO OFICIAL ADMINISTRATIVO 48,00 

151407 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

151460 JOSÉ EDUARDO BOER GRACIOLLI OFICIAL ADMINISTRATIVO 57,00 

151484 KARINA SUELEN TRIZOTI MARTINS OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

147996 LEONTINA DA COSTA ROLDAO ANDREIS OFICIAL ADMINISTRATIVO 61,00 

151482 LUDMILLA CARINE BARBOZA OFICIAL ADMINISTRATIVO 72,50 
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152320 MAYARA BRIZOLA DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

152433 MILENA SANTANA SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

152325 ROSEMARA BRENTAN GLOOR OFICIAL ADMINISTRATIVO 64,50 

152388 THIAGO CAETANO CUSTÓDIO OFICIAL ADMINISTRATIVO AUSENTE 

148470 UILIAN CRISTIANO PIRES OFICIAL ADMINISTRATIVO 71,50 

 


